Fiche techniquewww.deschacht.eu
IT PLUS VARIO TREEBOX
Explication
Cette construction en sandwich a été spécialement conçue pour la croissance des arbres !
Il s'agit d'un moyen efficace de créer un deuxième niveau de sol (couche d'air) qui empêche la pression des racines
d'endommager le revêtement routier situé au-dessus. En outre, la répartition de la pression garantit que la couche sous-
jacente de sable ou de granulat d'arbre n'est pas compactée, de sorte que la croissance des racines peut se dérouler
sans entrave.

route.
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Couleur Noir Largeur (mm) 600
Longueur (mm) 600
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
IT PLUS VARIO TREEBOX
Variantes
Code article Code Commercial Hauteur (mm) Poids moyen au m² (kg) Résistance à la compression (kN/m²)
45124 TREEBOX050 50 5,30 >2400
22770 TREEBOX065 65 6,10 >2000
22771 TREEBOX080 80 7 >1700
22772 TREEBOX100 100 7,70 >1400
22430 TREEBOX150 150 10,20 >1000
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales